
Città di Randazzo
Prov. di Catania -

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. £> 8 del 0 S/o
r i

Oggetto: Liquidazione fattura n, 2/PE del 05/02/2016. di e 9.500.00. Iva inclusa, presentata dalla
EurvenSrl. con sede legale in via Cà Diego. n. 101. Rosa (VI), p.lVA n. 03528040243. per

la fornitura di n. 2 cco-compattatori. mod. E.EC_ ODO. da collocare nel centro Urbano del
Comune di Randazzo

IL CAPO SETTORE

Premesso:

che con delibera di Giunta Municipale n. 179 del 30/10/2012, l'Amministrazione comunale, a
trasferito le competenze in materia di Ecologia ed Ambiente al VI settore Sviluppo Economico e
Verde Pubblico:

Che la Giunta Municipale, con propria deliberazione n. 224 del 31/12/2013. ha dato mandato al

Responsabile del VI S. Sviluppo Economico. Ecologia ed Ambiente e Verde Pubblico - di porre in

essere un piano ARO per la gestione e organizzazione diretta del servizio di spazzamento. raccolta
e trasporto dei Rifiuti Solidi Urbani:

che con Direttiva verbale del Sindaco e dell'Assesssore all'Ecologie ed all'Ambiente è staio dato

l'indirizzo al Responsabile del VI Settore, di porre in essere quanto necessario per l'acquisto di

due eco-compattatori per la raccolta differenziata di pel e alluminio, attrezzature da collocare nel
centro Urbano:

che l'acquisto dei due eco-compattatori, oltre a migliorare la selezione dei suddetti rifiuti da parte

delle famiglie e degli esercizi commerciali e di somministrazione, contribuirà alla eliminazione

delle bottiglie di plastica e delle lattine che sono sparsi lungo i marciapiedi e le aiuole del verde
pubblico presenti nel nostro territorio Comunale.

che per ogni bottiglia e lattina conferita, nei due eco-compatatori. l'utente avrà rilasciato uno

scontrino dove sarà riportata la quantità di conferimento e l'importo del buono sconto da spendere

presso le attività produttive convenzionate con il Comune di Randazzo;

che con determina del Responsabile del VI settore n, 27 del 21/04/2015. è stata affidala alla ditta

Hurven Sri. con sede legale in via Cà Diego. n. 101. Rosa (VI). p.IVA n. 03528040243. la fornitura

di n. 2 cco-compattatori. mod. E.EC_ GDO. per la raccolta differenziala di pel e alluminio, da

collocare nel centro Urbano del Comune di Randa//o. per la somma complessiva di C 9.500.00.
IVA inelusa:

clic la suddetta spesa trova copertura finanziaria, sui residui di cui all'impegno di spesa di cui alle

seguenti determine: n. 66 del 17/03/2014 (fe" 3793.65). n. 2 del 26/01/2015 (€ 1.079.89) e n. 4 del

13/02/2015 (G 4.626.46). che presentano sufficiente disponibilità:

vista la fattura n. 2/PE del 05/02/2016. di € 9.500.00. Iva inelusa, trasmessa dalla ditta Eurven Sri.

per la tornitura di n. 2 eco-compattatori, mod. E.EC_ GDO. per la raccolta differenziata di pet e
alluminio:

vista la regolarità della fornitura effettuata dalla ditta Eurven Sri,

preso atto che detta somma è necessaria al fine di avviare un cambiamento culturale sulla raccolta

differenziala nel territorio del Comune di Randaz/o:

visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione siciliana:

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Randazzo:

DETERMINA

per quanto dello in premessa, di liquidare e pagare alla ditta riurven Sri. con sede legale in via Cà



Diego. n. 101. Rosa (VI). p.lVA n. 03528040243. la fattura n. 2/PE del 05/02/2016. di € 9.500.00.

Iva inelusa, per la fornitura di n. 2 eco-compattatori, mod. E.EC_ GDO. per la raccolta

differenziata di pet e alluminio, da collocare nel centro Urbano del Comune di Randazzo.

Di imputare la superiore alle determine citate in narrativa che presentano sufficiente disponibilità:

SETTORE

ape Panasidi >

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la sopra riportala Determina di liquidazione:

Riscontrata la regolatila della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio:

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'ari. 185 del D.L.vo 267/2000

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità:

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addi

maliziano


